ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2015 года                                                                                                           № 000
сл. Дячкино

О предоставлении в аренду СПК «Правда» земельного участка,
находящегося в собственности муниципального образования

«Дячкинское сельское поселение»

В соответствии с частью 5.1. статьи 10 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», решением Тарасовского районного суда Ростовской области от 28 октября 2015 года  № 2-407/2015, Администрация  Дячкинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в аренду СПК «Правда» без проведения торгов земельный участок для сельскохозяйственного использования из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в собственности муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» сроком на 20 (двадцать) лет, кадастровый номер: 61:37:0600012:1388;  площадь 155,68 га; вид угодий – пашня; местоположение: Ростовская область, Тарасовский район, Дячкинское сельское поселение, сл. Дячкино, как сельскохозяйственной организации, использующей вышеназванный земельный участок.
2. Арендная плата устанавливается в размере 0,3% кадастровой стоимости земельного участка и равна 23352,00 рубля в год.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования на информационных стендах, подлежит размещению на официальном сайте администрации Дячкинского сельского поселения.

4. Контроль за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                           В.Ю. Пруцаков